
FYZICKÁ GEOGRAFIE 
Z0026

4/1 - zkouška - 9 kreditů

podzim 2010, út 8:00--8:50, Z3

cvičící: Mgr. Nicol Perečková
184587@mail.muni.cz; n. pereckova@seznam.cz



ORGANIZACE 

Opakování a procvičování látky z předchozí
přednášky, vysvětlení nejasností v učivu. Zacíleno na
hladké absolvování zkoušky.
Doplnění materiálů, dotazy.

Cvičení !povinná! Nulová tolerance k absencím
(zdravotní důvody, !závažné! rodinné důvody)
předložit omluvenku cvičícímu + omluvenky
k evidenci na studijní oddělení fakulty.

Odpovědníky – v listopadu by měly být k dispozici,
procvičovací, příprava k zápočtovému testu a zkoušce



CO PŮJČIT V KNIHOVNĚ A CO SI STÁHNOUT ?

Doporučená literatura:
Strahler, A. – Strahler, A. (1999): Introducing Physical Geography. Wiley, New
York. K dispozici momentálně 2., 3. a 4. vydání. K dispozici omezený počet
výtisků, kdo dřív přijde ten dřív mele. Vzhledem k tomu, že mezi jednotlivými
edicemi existují rozdíly v obsahu, je pro zkoušku rozhodující to, co bylo
odpřednášeno, eventuálně co obsahují rozšířené osnovy a powerpointové
prezentace poskytované učiteli.
Doplňková literatura: Netopil, R. a kol. (1984): Fyzická geografie I. SPN, Praha,
272 s.; Horník, S. a kol. (1986): Fyzická geografie II. SPN, Praha, 319 s.

Studijní materiály:
kompletní osnovy přednášek na http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/

Mgr. Zdeněk Máčka, Ph.D. - i ppt prezentace v autentizované části IS.MUNI.CZ
ve složce STUDIJNÍ MATERIÁLY

http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/
http://www.geogr.muni.cz/archiv/vyuka/


PROLEZU… NEBO VYLETIM?

ZÁPOČTOVÝ TEST - zápočtový týden před Vánocemi, termín zápočtového testu
bude upřesněn během semestru (některý den mezi 13. – 22.12. 2010), pro
neúspěšné studenty bude vypsán opravný termín zápočtového testu na začátku
roku 2011.

ZKOUŠKA - písemná obsahující testové otázky (výběr ze tří možností) (17 otázek)
a tzv. odpovídací otázky (definice, vysvětlování pojmů, kreslení schémat) (17
otázek), bodový zisk za testovou otázku 1 bod, za odpovídací otázku 2 body.

Klasifikace: E 34-36,9; D 37-39,9; C 40-42,9; B 43-46,9; A 47-51.

Termín zkoušky (řádný termín + 1. opravný termín) budou stanoveny během
prvních týdnů semestru, 2. opravný termín bude upřesněn během zkušebního
období. Nebudou vypisovány žádné dodatečné či individuální termíny pro
zápočtové testy ani zkoušku, případnou neúčast ze závažných důvodů (nemoc)
je nutné vysvětlit do pěti dnů!


